

Gluten Free Lasagna

Nr. art:	36650
Description produit:	Gluten Free Lasagna
Code EAN produit:	5412158036650
Code EAN carton	5412158050014 (x 1) 5412158036711 (x 12)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	farine de maïs (55%), farine de riz (44,5%), mono et diglycérides d'acides gras (0,5%). Ne contient aucun allergène
Poids net:	250
Conservation:	Conserver à température ambiante
Usage:	Pour un résultat optimal, nous recommandons que les pâtes soient entièrement recouvertes de sauce. Cuissez au four chauffé à 200°C pendant environ 40 minutes.
Dimensions:	9,5 cm L x 19,0 cm H x 3,7 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	10 g
Energie kJ	1534	1513
Energie kcal	362	36.2
Matières grasses	1.6 g	0.16 g
lipides saturés	0.3 g	<0.1 g
Glucides	80 g	8 g
sucres	0.5 g	<0.1 g
Fibres alimentaires	1.6 g	0.16 g
Protéines	6.1 g	0.61 g
Sel	<0.01 g	<0.01 g

